升本集團之財務表現，並將透過使本集團進軍具增長潛力之中國商用物業市場而為

股東帶來投資回報。

完成後，目標公司將成為本集團之附屬公司，目標集團之財務業績將綜合入本集團

之財務報表。目前，賣方無意參與目標集團於完成後之日常營運。

於完成後，本集團將繼續發展現有業務。目前，本公司估計截至二零一四年十二

月，綠色技術分部（包括綠色及環保產品、技術、服務及相關可持續發展產品之研

發、立項、應用及銷售）將繼續為本集團主要收入來源。就本集團種植活動而言，

地下缺水問題會使中國新疆地區種植土地上木材資產之生長週期延長。本集團並無

– 22 –

就木材資產作出具體砍伐計劃以產生收入。本集團將繼續監督木材資產之市場發

展，並尋求合適商機以自種植活動中產生收入。

截至本公佈日期，本公司無意且不擬就有意出售、縮減及╱或終止其現有業務及本

集團主要資產而訂立任何協議、安排、諒解或承諾（不論正式或非正式，且不論明

示或暗示）及進行任何磋商（不論是否已落實）。然而，倘日後出現合適業務機會，

本集團將繼續發掘及考慮任何與本集團之業務策略相符及可能提升本集團未來業務

發展之業務機會（包括收購或變賣）。

於本公佈日期，本公司無意於完成後改變其董事會組成。此外，買賣協議中並無賣

方可委任或提名任何董事加入董事會之條文。另外，截至本公佈日期，本公司無意

提名賣方或目標集團任何個人成為董事會成員。

本集團市場推廣經理兼高級管理層成員 John Tam Tze Yeung先生會積極參與酒店及

房地產行業。Tam先生在酒店管理、開發及投資方面擁有具體專長及經驗，並於多

間公司擔任上述方面之顧問。此外，Tam先生亦與多間酒店保持關係。鑒於 (i)Tam

先生於酒店行業之背景及經驗；(ii)本公司於完成後會挽留目標集團之主要管理團隊

及合資格人員以支持目標集團之持續運營；及 (iii)本公司亦考慮招募擁有相關行業

經驗候選人，必要時補充至目標集團現有管理團隊中，本公司認為於完成後能有效

管理目標集團之業務。

董事認為，買賣協議之條款及據此擬進行之交易乃按正常商業條款訂立，屬公平合

理並符合本公司及股東之整體利益。

– 23 –

本公司之股權架構

下表載列收購事項可能對本公司股權架構造成之潛在影響，當中假設自本公佈日期

起直至完成日期止期間，本公司之股權架構並無出現變動（換股股份除外）：且 (i)於

本公佈日期；(ii)緊隨完成後及假設根據可換股債券轉換限制許可之水平轉換可換股

債券；及 (iii)緊隨完成後及假設可換股債券按初步換股價每股 0.356港元獲悉數轉

換。

於本公佈日期

緊隨完成後及假設根據

可換股債券轉換

限制許可之水平

轉換可換股債券

緊隨完成後及假設可換股

債券獲悉數轉換

（附註 1） （附註 2）

所持股份數目 % 所持股份數目 % 所持股份數目 %

楊智恆先生 125,000,000 15.91 125,000,000 11.14 125,000,000 10.36

鄭盾尼先生 80,378,816 10.23 80,378,816 7.16 80,378,816 6.66

賣方 － － 336,573,426 29.99 421,348,314 34.91

公眾股東 580,333,274 73.86 580,333,274 51.71 580,333,274 48.08

785,712,090 100.00 1,122,285,516 100.0 1,207,060,404 100.00

附註：

1. 根據可換股債券之條款，倘出現下列情況，本公司將不會發行任何換股股份：(i)發行有關股份

後，任何債券持有人及其一致行動人士將須根據收購守則作出強制性全面收購要約，及 (ii)發行

有關股份後，本公司之公眾持股量將低於 25%或上市規則不時規定之最低百分比（統稱「轉換限

制」）。本欄載列之股權架構假設已遵守轉換限制（於發行換股股份後賣方及其一致行動人士合共

持有量並無超出本公司於轉換日期已發行股本之 29.99%），且其亦將不會對賣方觸發收購守則

項下之強制性全面收購要約。

2. 根據可換股債券之條款，本公司將不會發行任何換股股份（倘發行有關股份後，則並未遵守轉換

限制）。因此，本欄載列之股權架構（於發行換股股份後賣方及其一致行動人士合共持有量超出

本公司於轉換日期已發行股本之 29.99%）僅作說明用途。

– 24 –

過去 12個月之集資活動詳情

除下文所披露者外，本公司於公佈日期前之過去 12個月並無進行任何集資活動：

公佈日期 事件

所得款項淨額

（概約）

所得款項

擬定用途

於本公佈日期所得款項之實

際用途

二零一三年

三月二十日

配售

24,000,000股

新股份

6,130,000港元 一般營運資金 1. 約 3,400,000港元用作償

付本集團之專業費用及

一般行政開支；及